Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105865
650

000871920024
124

000750043524
934

000750047803
447

000750100015
376

000750151846
634

000750639020
151

000003783604
139

000750102545
010

000000000004
087

000750043510
825

000750630632
192

CLAVE

PROD SERV

50201706-Café

50151500~
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

53131628-
Champus

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

11121900-
Productos de
perfumeria

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

50402800-
Acelgas

12161902-
Surfactantes
detergentes

50171902-
Condimento

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

0.445

CAFEDEOLLA

IBERIA 170

HS ANTIRESE

BOTANADEM

ROCKO 44GR

BURR TOCINO

NIEVE HELA

HINDS CREM

LIMPIADOR L

JITOMAT SALA

SALVO LIM500

KNORR 130G

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 41.38,Impuesto:

Base: 16.81,Impuesto:

Base: 11.13,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 130.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto: 00

Base: 103.45,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

26 de Junio del 2025

06:51:51

IBBHA83763

871F8500-E0F3-4CAQ0-AC06-28267F992B5A

UNIDAD
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$143.00

o

% Importe: $0.0
$25.00

% Importe: $0.0(
$77.59

$12.00

% Importe: $0.0(
$5.00

% Importe: $0.00
$46.00

6 Importe: $0.00
$75.00

% Importe: $0.00
$41.38

N

% Importe: $6.9
$21.55

©

% Importe: $2.9
$34.90

6 Importe: $0.00
$27.59

[52]

D% Importe: $3.4
$25.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

D0% Importe: $16.55

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$143.00

$25.00

$155.17

$12.00

$20.00

$46.00

$75.00

$41.38

$21.55

$15.53

$27.59

$50.00

$13.00

$51.72

$25.00

$4.74

$4.40

$6.03

$10.00

Péagina 1 de 3



000750101704
293

000750101832
205

000750126820
004

000750104000
993

000750954668
235

000750642565
884

000750105247
213

000750105862
828

000079357395
007

000750100658
510

000750954668
233

000750954668
234

000750649500
583

000750102600
460

000750101832
203

000750102600
538

000750221821
029

50401847-
Frijoles
habichuelas

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

47131807-
Blanqueadores

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

14111704-
Papel higiénico

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202300~
Bebidas no
alcoholicas

50171831-
Salsas para
cocinar

53131608-
Jabones

53131608-
Jabones

14111705-
Servilletas de

papel

47131811
Productos de
lavanderia

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

47131811
Productos de
lavanderia

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

COSTENA FRIJ

FIDEO 25

PATITOS 2

CHXSALCH

COLGATETA

PETALO

CATSUP

MAGGI CROSSE

RED COLA

HUNTS SP BOL

PALMOLIVE

PALMOLIVE

SERVTA AU

ROMA DET 1K

SPAGH 25

ZOTE BARRA

VITA SOYA

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 24.57,Impuesto:

Base: 81.90,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

Base: 72.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 14.66,Impuesto:

Base: 29.31,Impuesto:

Base: 15.52,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 11.64,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$13.00

6 Importe: $0.00
$20.69

% Importe: $3.3
$37.00

% Importe: $0.00
$30.17

% Importe: $3.9
$54.31

% Importe: $13
$37.50

% Importe: $0.00
$72.00

% Importe: $0.0(
$25.86

0% Importe: $4.1
$41.00

% Importe: $0.0(
$14.66

D% Importe: $2.3
$14.66

% Importe: $4.4
$30.17

% Importe: $2.4
$34.48

% Importe: $4.1
$13.00

% Importe: $0.00
$11.64

D% Importe: $1.9
$33.00

=

w

=

N

©

3]

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$30.00

$26.00

$20.69

$37.00

$30.17

$108.62

$37.50

$72.00

$25.86

$41.00

$14.66

$29.31

$30.17

$34.48

$26.00

$11.64

$33.00

$6.00

$5.60

$26.72

$14.66

$8.62

$6.00

Pagina 2 de 3



000750954668 | 47131811- (3 SUAV CS740 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.12 $63.36 $11.64
031 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 51.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $97.00 $97.00 $18.00
631 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 79.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000009733900 | 50171800- (1 PICANTE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $16.00
021 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047804 | 50192100- (1 PAKETAX DARK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
438 Botanas impuesto.-
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 5966819765523167156590 TR No: 7135

TOTAL CON LETRA

CADENA ORI

GINAL

(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.) SUBTOTAL $1,426.68
DESCUENTO ($212.13)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $77.58
TOTAL $1,292.13

|1.1/871F8500-E0F3-4CA0-AC06-28267F992B5A|2025-06-26 T07:52:51|SST060807KUO|iUw76 AVEMQkXHzO3uymEPNyhf37s3CqJi15ivwHiQyWxdpY X+
aQ80VSrHn355LN8Myr/82uTSPhBHKJrDaérUXJpk3QF+NWCWCcFnsTxRj1cgW40db0bAQVV4gh/X1gEObSIIMEJUNZY LytzZgT/6eJ+
L526spfXa7XwGTSYkxjPYB4kzxY O5THMvTOqWSxKpl505af XEAY/4WZyi9JEOhhDk19SOD7gwjC7pfAWVKQKJIjrpo5C2/n0lYaQF1zR9dxgJKMSW+jxV172Yu+Y62V+
KQMTCKUmMyp7Er7tx5dzHrteZZzL 7mSforxKY rf2tbt6 Qk9Xmortyg0Dcko7pP0oJQ==|00001000000711914678)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iUW76 AVEMQkXHzO3uymEPNyhf37s3CqJi15ivwHiQyWxdpY X+aQ80VSrHn355L N8Myr/82uTSPhBHKJIrDa6rUXJpk3QF+
NWCWcFnsTxRj1cgW40dbObAQVV4gh/X1gEObSIIMEJUNZY LytzZgT/6eJ+
L526spfXa7XwGTSYkxjPYB4kzxY O5THMvTOqWSxXKpI505afXEAY/4WZyi9JEOhhDk19SOD7gwjC7pfAWVKQKJjrpo5C2/n0l YaQF1zRIdxgIkMSW+jxV172Yu+Y62V+KQmTCKUmyp7Er7tx

Lugar, fecha y hora de emision:
Fecha y hora de certificacion:

55634 a 26 de Junio del 2025 06:51:51
26 de Junio del 2025 07:52:51

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

SELLO DIGITAL DEL SAT

es+1b79nwicxXKz17Y8PUBHXM37s2g0+QGOcy AHX+k390NsQsLBQQFyKKbJI/9JgKMIKxGdt7G7Qpb3k6jij32Q8rusfkLI8rww3sLw7uXEy5Qxc72agC5b4yfQRS+
830XY3BMAS5Gh6rMPhRyr02Vkpt5cqMiZkVyIGIZODY 0imZDwnuAX7q3z+Pg4ghsqimc3AgDMEEQ9ZnoOHNIkFbzyw7NY IKKNOXgVKw8B9vxddwmRRqyA4xrl+
GksSE4LBzNGd2QgkIXRasLYjHMW+u9ApcIKP5Mj7wavX8sOXTPCx6xDM6uXZ1jPvOLNHKOf87pBLPXRw1mXyeUI41j8homw==

00001000000714274329
00001000000711914678
PUE-Pago en una sola exhibicion

28-Tarjeta de débito
Inmediato

No. de serie del certificado del emisor:
No. de serie del certificado del SAT:
Método de pago:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



