

FECHA	FACTURA
26 de Junio del 2025 06:51:51	IBBHA83763
FOLIO FISCAL	
871F8500-E0F3-4CA0-AC06-28267F992B5A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105865 650	50201706-Café	1	CAFE DE OLLA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 130.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.00	\$143.00
000871920024 124	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	IBERIA 170	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00
000750043524 934	53131628-Champús	2	HS ANTIRESE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$77.59	\$155.17
000750047803 447	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BOTANA DE M	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00
000750100015 376	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	4	ROCKO 44GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$5.00	\$20.00
000750151846 634	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	BURR TOCINO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00
000750639020 151	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	NIEVE HELA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
000003783604 139	11121900-Productos de perfumería	1	HINDS CREM	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$41.38	\$41.38
000750102545 010	47131805-Limpiadores de propósito general	1	LIMPIADOR L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000000000004 087	50402800-Acelgas	0.445	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 11.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$34.90	\$15.53
000750043510 825	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO LIM500	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$6.03
000750630632 192	50171902-Condimento	2	KNORR 130G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750101704 293	50401847- Frijoles habichuelas	2	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COSTENA FRIJ 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000750126820 004	47131807- Blanqueadores	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PATITOS 2 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$20.69	\$20.69
000750104000 993	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHXSALCH 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31 H87-Pieza PIEZAS	\$37.00	\$37.00
000750954668 235	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COLGATE TA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750642565 884	14111704- Papel higiénico	2	Base: 24.57,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.93 H87-Pieza PIEZAS	\$54.31	\$108.62
000750105247 213	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CATSUP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10 H87-Pieza PIEZAS	\$37.50	\$37.50
000750105862 828	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 37.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MAGGI CROSSE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$72.00	\$72.00
000079357395 007	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 72.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RED COLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750100658 510	50171831- Salsas para cocinar	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUNTS SP BOL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750954668 233	53131608- Jabones	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALMOLIVE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$14.66	\$14.66
000750954668 234	53131608- Jabones	2	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PALMOLIVE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34 H87-Pieza PIEZAS	\$14.66	\$29.31
000750649500 583	14111705- Servilletas de papel	1	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SERVTA AU 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69 H87-Pieza PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750102600 460	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ROMA DET 1K 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.48 H87-Pieza PIEZAS	\$34.48	\$34.48
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGH 25 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS	\$13.00	\$26.00
000750102600 538	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZOTE BARRA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$11.64	\$11.64
000750221821 029	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 11.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VITA SOYA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.86 H87-Pieza PIEZAS	\$33.00	\$33.00
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

000750954668 031	47131811- Productos de lavandería	3	SUAV CS740	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$63.36	\$11.64
000750100330 631	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	\$97.00	\$97.00	\$18.00
000009733900 021	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	PICANTE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.00	\$16.00	
000750047804 438	50192100- Botanas	1	PAKETAX DARK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00	
				Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS			

MG: TICKET No: 5966819765523167156590 TR No: 7135

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,426.68
DESCUENTO (\$212.13)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$77.58
TOTAL \$1,292.13

CADENA ORIGINAL

||1.1|871F8500-E0F3-4CA0-AC06-28267F992B5A|2025-06-26T07:52:51|SST060807KU0|iUw76AVEmQkXHzO3uymEPNyhf37s3CqJi15ivwHiQyWxdpYX+aQ8oVSrHn355LN8Myr/82uTSPhBHKJrDa6rUXJpk3QF+NWCWcFnsTxRj1cgW40db0bAQVV4gh/X1gEOb5IJmEJUNzYLytZgT/6eJ+L526spfXa7XwGTSYkjPYB4kzxYO5THMvTOqWSxKpl505afXEAY/4WZyj9JEOhhDk19SOD7gwjC7pfAWVkJKJrp05C2/n0lYaQF1zR9dxgJkMSW+jxV172Yu+Y62V+KQmTCKUmyp7Er7tx7mSI9rxKYrf2bt6Qk9Xmorty0Dcko7pPoJQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iUw76AVEmQkXHzO3uymEPNyhf37s3CqJi15ivwHiQyWxdpYX+aQ8oVSrHn355LN8Myr/82uTSPhBHKJrDa6rUXJpk3QF+NWCWcFnsTxRj1cgW40db0bAQVV4gh/X1gEOb5IJmEJUNzYLytZgT/6eJ+L526spfXa7XwGTSYkjPYB4kzxYO5THMvTOqWSxKpl505afXEAY/4WZyj9JEOhhDk19SOD7gwjC7pfAWVkJKJrp05C2/n0lYaQF1zR9dxgJkMSW+jxV172Yu+Y62V+KQmTCKUmyp7Er7tx7mSI9rxKYrf2bt6Qk9Xmorty0Dcko7pPoJQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

es+Ib79nwtxcXKz17Y8PU6HXM37szg0+QGOcyAHX+Ik39ONsQsLBQQfyKKbJ/9JqKMIKxGdt7G7Qpb3k6ijj32Q8rusfkLl8rww3sLw7uXEy5Qxc72agC5b4yfQRS+83OXY3BMA5Gh6rMPhRyr02Vkp5cqMiZkVyIGIZ0DY0imZDwnuAX7q3z+Pq4ghsqimc3AgDmEEQ9ZnoOHnkFbzyw7NYIkKNOXgVKw8B9vxddwmRRqyA4xr1+GksSE4LBzNGd2QqklXRasLYjHMW+u9Apc9KP5Mj7wqvX8sOxTPCx6xDM6uXZ1jPv0LNHK0f87pBLPXRxw1mXyeUi4lj8homw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 26 de Junio del 2025 06:51:51
 Fecha y hora de certificación: 26 de Junio del 2025 07:52:51
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1